

20170313

## Ett ny spännande säsong har startat

Välkomna till ett spännande år med Trädgårdsanläggarna. Vill först informera er om att vi har tecknat ett samarbetsavtal med Samhall där vi hoppas på ett konstruktivt arbete med att hjälpa de personer som behöver stöd. Är du intresserad av detaljerna i avtalet kontakta kansliet.

### På gång 2017

- 23-24 mars Nordisk kongress Stockholm
- 24-26 mars förbundsårsmöte Stockholm
- 14 juni Växtkännedom steg 3 Stockholm

## Lingdagen 2017

Det blev en givande dag med många nya studentmedlemmar och flera jobberbjudande från våra medlemmar. Vi informerade även om vårt examensarbetsstipendie, som är tänkt att inspirera studenterna att göra examensarbeten som ligger nära våra verksamheter.

## Nordiska Kongressen

Det är med stor förväntan vi ser fram mot vårt nordiska samarbetsprojekt som sker den 23-24 mars i Stockholm. Våra samarbetspartner och leverantörer kommer att vara med och ställa ut i samband med kongressen. Vi tar upp många spännande ämnen som syftar till att förbättra vår utemiljö och hjälpa till med att lösa översvämningssproblematiken med våra gröna, vackra och förhållandevis billiga lösningar som ger precis som "kinderägget" flera saker i samma köp. Vi vill tacka våra sponsorer för att de vill vara med och bidra till nätverkandet i branschen som kommer att sprida mycket kunskap i branschen.

### Stångby plantskola

Byggros

Pellenc

Sandmaster

Willis

Naturstenskompaniet

Tönnersjö plantskola

Hags

Cyklos

Nola Industrier

Det går fortfarande att anmäla sig till kongressen och förbundsårsmötet, kontakta kansliet för mer info.

### Kansliet

Trädgårdsanläggarna i Sverige

Telefon 040-756 20

E-post [info@tradgardsanlaggarna.se](mailto:info@tradgardsanlaggarna.se)

Adress Holmavägen 10, 289 32 Knislinge

[www.tradgardsanlaggarna.se](http://www.tradgardsanlaggarna.se)



# Stångby

Rätt växt till ditt projekt

När det gäller kvalitet, kompetens och service är Stångby Plantskola Sveriges främsta leverantör av växter. Vi arbetar professionellt och fokuserar på växter av hög kvalitet samtidigt som vi arbetar nära våra kunder och leverantörer. Vårt huvudkontor är beläget i Stångby utanför Lund. Här sker vår odling och härifrån sköts kundservice, inköp och expedition. På anläggningen i Märsta har vi, förutom kundservice, skapat en växtbank och en mötesplats för gröna proffs.

## Kvalitet

Kvalitet har varit ett honnörsord inom Stångby sedan företaget startade 1978. Ett honnörsord som genomsyrar alla led i företaget och bland annat innebär att vi inte hanterar växter av sämre kvalitet för att sälja billigare. Tillsammans med våra kunder utvecklar och förbättrar vi varje år vårt kvalitetskoncept, både inom Stångby och för att våra kunder skall kunna skapa bästa möjliga slutprodukt. Vi kan idag med stolthet säga att vi är den främsta i branschen som levererar rätt växt till ditt projekt, alltid med rätt kvalitet!

## Kompetens

Kvalitet och kompetens går hand i hand på Stångby. Vi är ett 30-tal medarbetare fördelade inom fyra områden; kundservice, odling, expedition och anläggning. Medarbetarna härrör från en rad olika delar av den gröna näringen, både med lång erfarenhet från plantskolebranschen och från olika utbildningar. Detta ger oss en bred förståelse för alla led inom vår bransch, från odling och projektering till anläggning och skötsel. Idag kan vi med stolthet säga att vi består av plantskolebranschens mest välutbildade personal. Förutom ett antal yrkeshögskoleutbildade har vi ett tjugotal medarbetare från SLU Alnarp såsom trädgårdsingenjörer, landskapsingenjörer, hortonomer och landskapsarkitekter.

## Service

Vi är mycket stolta över vår kundorienterade organisation, genom vilken vi kan tillhandahålla marknadens bästa service. Vi hjälper till med växtförslag, rådgivning, utbildning, leveransbevakning, kvalitetskontroll och mycket annat. Vår ambition är att vara en trygg och långsiktig samarbetspartner med målsättning att lyfta slutprodukten till en ny nivå.

## Utbildning

Ett viktigt led i vår verksamhet är att genomföra olika typer av seminarier för våra kunder och likväl för branschen som helhet. Vi har under årens lopp genomfört en rad mycket uppskattade seminarier. Seminarierna behandlar alla ämnen inom den gröna näringen, allt från kvalitetsbedömning av växter till ljussättning av gröna rum och konstruktion av regnbäddar.

## Partnerskap

Stångby är en samarbetspartner, inte enbart en leverantör. Vår ambition är att vara delaktig under hela processen och arbetar alltid nära våra kunder med förtroende att vara en konsultativ part. Detta leder till bättre växtlösningar och långsiktig utveckling för båda parter. Ju mer vi vet om varandra och ju mer vi arbetar ihop desto bättre blir slutresultatet.





**Din partner när det gäller professionell rengöring av sand, konstgräsplaner, gummiytor och sten- och betonggolv**



### **Varför rening av sand?**

Det finns flera skäl till att rena sanden istället för att byta den:

**Säkerhet:** Att rensa ut uppenbarliga farliga saker såsom glasskärvor, kapsyler, stenar, fimpar osv. men även djurexkrement. Vår unika maskin renar sanden ned till 40 cm:s djup och avlägsnar allt större än ca 5 mm. När organiskt material rensas ut så förlängs också sandens livslängd.

Luftningen av sanden återställer också fallskyddet. Det innebär en säker och ren närmiljö, vilket gör bostadsområdet mer attraktivt.

**Miljövinst:** Uttag av natursand ska minskas och rengör man sanden istället för att byta den så bidrar man till en besparing av naturen. Till det kommer att inga lastbilar och grävmaskiner måste sättas i arbete för att utföra ett sandbyte.

**Kostnadsbesparing:** Priset för sandrening i jämförelse med sandbyte är betydligt lägre, oftast kan en besparing på ca 75% göras. Som medlem i STAF får du specialpris hos oss enligt ramavtal.

Vi finns i Sverige, Norge och Danmark, och Finland är nästa på tur!

Välkommen att kontakta oss på +46 8 227000 eller se mer info och filmer på [www.sandmaster.se](http://www.sandmaster.se)! Vi kommer också att vara på plats under kongressen i Stockholm.